

単 価 合 意 書

令和 7 年 6 月 5 日に契約した R 6 大笹床固群工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和07年06月09日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川 1 2 1 - 1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 群馬県吾妻郡嬬恋村大字三原 8 7 5 番地

氏名 渡辺建設株式会社

代表取締役 渡辺 栄志

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路		式	1		87,600,224	
砂防土工		式	1		3,817,255	
掘削工		式	1		861,030	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	m3	2,700	318.9	861,030	
残土処理工		式	1		2,956,225	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		610,256	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		2,345,969	
床固め工		式	1		61,531,580	
作業土工		式	1		1,328,539	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		893,156	
埋戻し	転圧有	式	1		129,430	
埋戻し	転圧無	式	1		169,218	
基面整正		m2	290	471.5	136,735	
床固め本体工		式	1		19,557,982	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート D種	21-5-40 (高炉B)	m3	462	26,158	12,084,996	
堤冠コンクリート A種	27-5-40 (高炉B)	m3	31	28,854	894,474	
堤冠コンクリート G種	鉄材コンクリート	m3	4.3	233,708	1,004,944	
差筋	SD345 D13 L=300mm	本	225	52.48	11,808	
型枠	残存化粧型枠	m2	120	17,576	2,109,120	
型枠		式	1		3,148,027	
足場		式	1		304,613	
垂直壁工		式	1		18,847,117	
コンクリート D種	21-5-40 (高炉B)	m3	459	26,185	12,018,915	
堤冠コンクリート A種	27-5-40 (高炉B)	m3	34	28,854	981,036	
堤冠コンクリート G種	鉄材コンクリート	m3	2.2	233,708	514,157	
差筋	SD345 D13 L=300mm	本	116	52.48	6,087	
型枠	残存化粧型枠	m2	84	17,576	1,476,384	
型枠		式	1		3,500,875	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場		式	1		349,663	
水叩工		式	1		21,797,942	
コンクリート D種	21-5-40 (高炉B)	m3	795	25,070	19,930,650	
型枠		式	1		1,867,292	
帯工		式	1		12,940,781	
作業土工		式	1		349,780	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		213,719	
埋戻し	転圧無	式	1		88,911	
基面整正		m2	100	471.5	47,150	
帯工本体工		式	1		12,591,001	
コンクリート D種	21-5-40 (高炉B)	m3	303	26,350	7,984,050	
堤冠コンクリート A種	27-5-40 (高炉B)	m3	35	28,854	1,009,890	
型枠	残存化粧型枠	m2	60	17,576	1,054,560	
型枠		式	1		2,365,785	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場		式	1		176,716	
仮設工		式	1		9,310,608	
工事用道路工		式	1		393,572	
仮道路		式	1		237,846	
工事用道路補修		式	1		155,726	
仮橋・仮栈橋工		式	1		865,239	
仮橋上部	架設	式	1		209,548	
仮橋上部	撤去	式	1		38,376	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		式	1		214,490	
ふとんかご		式	1		402,825	
砂防仮締切工		式	1		2,219,110	
土砂締切		式	1		104,500	
コンクリート締切		式	1		2,114,610	
水替工		式	1		5,194,819	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ポンプ排水	作業時排水	式	1		601,098	
ポンプ排水	常時排水	式	1		4,593,721	
交通管理工		式	1		637,868	
交通誘導警備員		式	1		637,868	
直接工事費		式	1		87,600,224	
共通仮設費		式	1		11,112,211	
共通仮設費		式	1		4,026,007	
運搬費		式	1		175,939	
仮設材運搬費		式	1		175,939	
安全費		式	1		2,983,601	
落石防護ネット		式	1		2,983,601	
現場環境改善費（率計上）		式	1		866,467	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,086,204	
純工事費		式	1		98,712,435	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		27,885,992	
工事原価		式	1		126,598,427	
一般管理費等		式	1		20,801,573	
工事価格		式	1		147,400,000	
消費税相当額		式	1		14,740,000	
工事費計		式	1		162,140,000	